
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

21 198 15 304  .  .  . 101  .  .

36 233 34 750  .  .  .  .  .  .

53 378 51 355 29 984 7 198 3 766 459 139 108

67 567 65 569 36 504 3 977 5 564 141 27 45

73 110 69 749 33 017 2 907 3 519 549 45 57

                

 absolutně 15 035 19 446  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 170,9 227,1  .  .  .  .  .  .

 absolutně 17 145 16 605  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 147,3 147,8  .  .  .  .  .  .

 absolutně 14 189 14 214 6 520 -3 221 1 798 -318 -112 -63

 index (v %) 126,6 127,7 121,7 55,3 147,7 30,7 19,4 41,7

 absolutně 5 543 4 180 -3 487 -1 070 -2 045 408 18 12

 index (v %) 108,2 106,4 90,4 73,1 63,2 389,4 166,7 126,7

                

73 110 69 749 33 017 2 907 3 519 549 45 57

 do 199 obyvatel 5 976 5 846 4 138 96 235 14 2  -

 200 až  499 obyvatel 16 379 15 921 9 214 475 772 73 7 8

 500 až  999 obyvatel 16 023 15 485 8 225 582 788 75 1 11

 1 000 až  1 999 obyvatel 13 431 12 916 6 271 514 618 63 2 10

 2 000 až 4 999 obyvatel 9 978 9 494 3 399 475 506 82 9 7

 5 000 až 9 999 obyvatel 4 280 3 935 870 247 218 72 5 10

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 584 4 021 658 313 250 81 7 6

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 680 1 444 205 140 71 71 9 4

 50 000 až 99 999 obyvatel 779 687 37 65 61 18 3 1

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

67 567 65 569 36 504 3 977 5 564 141 27 45

 do 199 obyvatel 7 498 7 323 5 231 258 534 5  - 1

 200 až  499 obyvatel 17 823 17 429 11 742 736 1 237 17 3 7

 500 až 999 obyvatel 15 782 15 318 8 818 853 1 335 28 5 9

 1 000 až 1 999 obyvatel 10 874 10 579 5 790 608 837 14 2 4

 2 000 až 4 999 obyvatel 7 577 7 337 3 031 570 695 18 3 5

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 548 2 430 860 261 282 13 2 3

 10 000 až 19 999 obyvatel 3 523 3 345 744 413 397 19 6 4

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 335 1 229 256 188 160 24 4 12

 50 000 až 99 999 obyvatel 607 579 32 90 87 3 2  -

 100 000 a více obyvatel

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti


